



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 297 836
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKERSHUS TEKNOLOGIFOND AS
Forretningsadresse: Gunnar Randers' vei 24
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Gogstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	2	2 031 487	1 845 735
Andre driftskostnader	2, 3	318 717	455 015
Sum kostnader		2 350 204	2 300 750
Driftsresultat		-2 350 204	-2 300 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 789	249 368
Sum finansinntekter		69 789	249 368
Nedskrivning av finansielle eiendeler			14 678
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7, 8	2 528 310	2 871 780
Annen rentekostnad		244 419	322 019
Sum finanskostnader		2 772 729	3 208 477
Netto finans		-2 702 940	-3 452 020
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 053 144	-5 752 771
Skattekostnad	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 053 144	-5 259 859
Årsresultat		-5 053 144	-5 752 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 053 144	-5 259 859
Totalresultat		-5 053 144	-5 259 859
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-158 151	
Overført fra annen egenkapital		-4 894 993	-5 752 771
Sum overføringer og disponeringer		-5 053 144	-5 752 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre aksjer	7	57 573 243	54 028 951
Utlån	8	217 755	1 520 627
Sum finansielle anleggsmidler		57 790 998	55 549 578
Sum anleggsmidler		57 790 998	55 549 578
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		18 436	3 450
Sum fordringer		18 436	3 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		8 104 460	15 146 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 104 460	15 146 554
Sum omløpsmidler		8 122 896	15 150 004
SUM EIENDELER		65 913 894	70 699 581
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	3 049 300	2 831 900
Overkurs	6	62 665 462	55 083 634
Sum innskutt egenkapital		65 714 762	57 915 534
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	6		4 894 993
Udekket tap	6	158 151	
Sum opptjent egenkapital		-158 151	4 894 993
Sum egenkapital		65 556 611	62 810 528
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 678	28 785
Skyldige offentlige avgifter		170 997	169 155
Annen kortsiktig gjeld	9	161 608	7 691 114
Sum kortsiktig gjeld		357 283	7 889 054
Sum gjeld		357 283	7 889 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 913 894	70 699 581



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 513845

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 297 836
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKERSHUS TEKNOLOGIFOND AS
Forretningsadresse: Gunnar Randers' vei 24
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Gogstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 993 297 836
AKERSHUS TEKNOLOGIFOND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	2	2 031 487	1 845 735
Andre driftskostnader	2, 3	318 717	455 015
Sum kostnader		2 350 204	2 300 750
Driftsresultat		-2 350 204	-2 300 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 789	249 368
Sum finansinntekter		69 789	249 368
Nedskrivning av finansielle eiendeler			14 678
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7, 8	2 528 310	2 871 780
Annen rentekostnad		244 419	322 019
Sum finanskostnader		2 772 729	3 208 477
Netto finans		-2 702 940	-3 452 020
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 053 144	-5 752 771
Skattekostnad	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 053 144	-5 259 859
Årsresultat		-5 053 144	-5 752 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 053 144	-5 259 859
Totalresultat		-5 053 144	-5 259 859
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-158 151	
Overført fra annen egenkapital		-4 894 993	-5 752 771
Sum overføringer og disponeringer		-5 053 144	-5 752 771



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	24 678	28 785
Skyldige offentlige avgifter	170 997	169 155
Annen kortsiktig gjeld	161 608	7 691 114
Sum kortsiktig gjeld	357 283	7 889 054
Sum gjeld	357 283	7 889 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	65 913 894	70 699 581



Organisasjonsnr: 993 297 836
AKERSHUS TEKNOLOGIFOND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Akershus Teknologifond AS

Org.nr.: 993 297 836



Akershus Teknologifond AS			
RESULTATREGNSKAP			
	Note	2021	2020
Driftskostnader			
Lønn og sosiale kostnader	2	2 031 487	1 845 735
Andre driftskostnader	2, 3	318 717	455 015
Sum driftskostnader		2 350 204	2 300 750
Driftsresultat		-2 350 204	-2 300 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		69 789	249 368
Tap ved salg av aksjer	7	0	492 912
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	14 678
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7, 8	2 528 310	2 871 780
Rentekostnader		244 419	322 019
Resultat av finansposter		-2 702 940	-3 452 020
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 053 144	-5 752 771
Skattekostnad	5	0	0
Årets resultat		-5 053 144	-5 752 771
Overføringer			
Overført til udekket tap		-158 151	0
Overført fra annen egenkapital		-4 894 993	-5 752 771
Sum overføringer		-5 053 144	-5 752 771

Organisasjonsnummer 993 297 836



Akershus Teknologifond AS			
BALANSE			
	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Andre aksjer	7	57 573 243	54 028 951
Utlån	8	217 755	1 520 627
Sum anleggsmidler		57 790 998	55 549 578
Omløpsmidler			
Andre kortsiktige fordringer		18 436	3 450
Bankinnskudd og kontanter		8 104 460	15 146 554
Sum omløpsmidler		8 122 896	15 150 004
Sum eiendeler		65 913 894	70 699 581

Organisasjonsnummer 993 297 836



Akershus Teknologifond AS			
BALANSE			
	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	3 049 300	2 831 900
Overkurs	6	62 665 462	55 083 634
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	4 894 993
Udekket tap	6	-158 151	0
Sum egenkapital		65 556 611	62 810 528
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 678	28 785
Skyldige offentlige avgifter		170 997	169 155
Annen kortsiktig gjeld	9	161 608	7 691 114
Sum kortsiktig gjeld		357 283	7 889 054
Sum egenkapital og gjeld		65 913 894	70 699 581
Kjeller, 22.03.2022			
<hr/> Vidar Terje Sannerhaugen styreleder		<hr/> Christina Cecilie Hendrika Westerveld Haug styremedlem	
<hr/> Karl-Wilhelm Daniel Ras-Vidal styremedlem		<hr/> Lars Gogstad daglig leder	
Organisasjonsnummer 993 297 836			



Akershus Teknologifond AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de poster hvor det foreligger valgadgang.

Finansinntekter og finanskostnader

Inntekter fra realisasjon av verdipapirer anses som opptjent på det tidspunktet handelen er gjennomført. Realisert gevinst/tap på aksjer, utdelinger, samt nedskrivning og reversering av tidligere års nedskrivning, klassifiseres som finansinntekter og finanskostnader.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år fra utstedelsestidspunktet. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salg- eller emisjonsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden benyttes som prinsipp for investering i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som finansinntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost.

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.



Akershus Teknologifond AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 2 LØNSKOSTNADER OG YTELSER TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 265 303	1 276 578
Kompensasjon etter avtale	95 089	0
Styrehonorar	170 000	194 500
Arbeidsgiveravgift	251 643	219 255
Pensjonskostnader*	241 765	146 779
Andre ytelser	7 687	8 623
Sum	2 031 487	1 845 735

* Selskapet byttet leverandør for pensjon i 2020. Faktura for pensjon fra ny leverandør vedrørende de siste månedene i 2020 ble først mottatt og kostnadsført av selskapet i 2021. Totalt gjelder dette kr 44 832, slik at reelt beløp for 2020 skulle vært kr 191 611 og 2021 skulle vært kr 196 933.

Selskapet har i 2021 sysselsatt 1 årsverk (1 årsverk i 2020).

Selskapet har etablert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 350 942	170 000
Pensjonskostnader	241 765	0
Annen godtgjørelse	12 541	0
Sum	1 605 248	170 000

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	33 750	63 700
Andre tjenester	108 725	88 744
Sum	142 475	152 444

Beløpet er inkludert mva.

NOTE 3 ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Andre driftskostnader	2021	2020
Revisjon- og regnskapskostnader	142 475	152 444
Regnskapskostnader	57 597	66 337
Andre konsulentkostnader	33 870	172 260
Kontorkostnader	67 945	22 215
Reisekostnader	150	22 620
Andre driftskostnader	16 680	19 139
Sum	318 717	455 015

**Akershus Teknologifond AS****NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021****NOTE 4 AKSJEKAPITAL OG AKJONÆRER**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2021 består av 30 493 aksjer pålydende kr 100, totalt kr 3 049 300.

Aksjonærer i selskapet pr 31.12.2021	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Viken Fylkeskommune	18 261	59,9 %	59,9 %
Kjeller Innovasjon AS	10 449	34,3 %	34,3 %
Siva - Selskapet for Industrivekst SF	1 783	5,8 %	5,8 %
Sum	30 493	100,0 %	100,0 %

NOTE 5 SKATT

Årets skattekostnad	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Skattepliktig inntekt	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	-5 053 144	-5 752 771
Permanente forskjeller	2 528 310	3 379 370
Sum skattepliktig inntekt	-2 524 834	-2 373 401

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	2021	2020	endring
Skattemessig fremførbart underskudd	-28 481 172	-25 956 338	-2 524 834
Grunnlag utsatt skatt	-28 481 172	-25 956 338	-2 524 834
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-6 265 858	-5 710 394	-555 463
Utsatt skatt/ - skattefordel (22%)	0	0	0

I samsvar med God Regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

NOTE 6 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum EK
Egenkapital 01.01.2021	2 831 900	55 083 635	4 894 993	0	62 810 528
Gjeldskonvertering	217 400	7 581 827	0	0	7 799 227
Årets resultat	0	0	-4 894 993	-158 151	-5 053 144
Egenkapital 31.12.2021	3 049 300	62 665 462	0	-158 151	65 556 611



Akershus Teknologifond AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 7 INVESTERINGER I AKSJER

Selskap	Antall aksjer	2021	2020
Asio AS	67	217 067	217 067
BioChos AS	14 661	3 950 165	3 950 165
Emerald Geomodelling AS	150	850 000	850 000
Giamag Technologies AS	115 539	0	1 239 298
Nacamed AS	22 100	850 408	0
Norsk Innovasjonskapital II AS*	1 389	5 485 022	5 485 022
Norsk Innovasjonskapital III AS*	457	3 858 648	3 858 648
Norsk Innovasjonskapital IV AS	56 740	23 720 065	23 720 065
OrgBrain AS	750 000	2 250 000	2 250 000
Previwo AS	286 000	7 150 000	7 150 000
Prosa Security AS	14 286	14 286	14 286
Scandinavian AS	6 000	0	0
Sea-Lix AS	3 235	1 617 500	1 240 000
Visavi Technology AS	11 411	7 610 082	4 054 400
Sum investeringer i aksjer		57 573 243	54 028 951

Aksjeinvesteringer er bokført til laveste verdi av kostpris og siste emisjonskurs.

* Det er vedtatt å realisere verdiene i NIK II og NIK III. Den mest sannsynlige løsningen er salg av porteføljen i NIK II og NIK III til et nytt selskap «Nordic Technology Group» som skal noteres på Euronext Growth. I den forbindelse er det forventet at nye investorer vil bli inngitt en rabatt. Dette vil først være klart i slutten av mars 2022. Det er derfor vår oppfatning at det er korrekt å opprettholde prinsippet om siste emisjonskurs som riktig verdi av NIK II og III inntil vi vet utfallet av denne prosessen og evt. ny verdi ifm en planlagt børsnotering.

Årets nedskrivning av aksjer	2021	2020
Asio AS	0	14 678
Giamag Technologies AS	1 528 514	0
Sea-Lix AS	992 264	0
Synq AS	0	2 020 129
Sum nedskrivning av aksjer	2 520 778	2 034 807

Årets realiserte tap	2021	2020
Byspire AS*	0	492 912
Sum realiserte tap	0	492 912

* Aksjene i Byspire AS ble solgt for kr 7 088 som følge av at driften i selskapet er lagt ned.



Akershus Teknologifond AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 8 UTLÅN

Selskap	2021	2020
Bio Chos AS	168 055	0
Giamag Technologies AS	0	7 532
Norsk Innovasjonskapital IV AS	49 700	49 700
Sea-Lix AS*	0	318 608
Visavi Technology AS*	0	1 144 787
Sum utlån	217 755	1 520 627

* Lånene til Sea-Lix AS og Visavi Technology AS er konvertert til egenkapital i 2021.

Årets nedskrivning av utlån	2021	2020
Giamag Technologies AS	7 532	0
Synq AS	0	851 651
Sum nedskrivning av utlån	7 532	851 651

NOTE 9 KONVERTIBLE LÅN FRA AKSJONÆRER

Selskapet hadde konvertible lån fra Viken Fylkeskommune på kr 6 875 217 og fra SIVA på kr 679 591 pr 31.12.2020. Lånene er konvertert til egenkapital i juni 2021.



Elektronisk signatur

Signert av

Haug, Christina Westerveld

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

22.03.2022 14.35.00

Gogstad, Lars

Norwegian BankID

22.03.2022 14.44.55

Sannerhaugen, Vidar

Norwegian BankID

23.03.2022 12.11.07

Ras-Vidal, Karl-Wilhelm Daniel

Norwegian BankID

24.03.2022 09.06.08

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Akershus Teknologifond AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Akershus Teknologifond AS sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr 5 053 144. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

 **Revisorgruppen**
Assosiert medlem

Medlem av Den norske Revisorforening

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Revisors beretning 2021
Akershus Teknologifond AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Strømmen, 24. mars 2022
Myrdahl og Sveen AS

Morten Rugtvedt
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

RUGTVEDT, MORTEN ROGNSTAD

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

24.03.2022 13.41.36

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ÅRSMELDING 2021 AKERSHUS TEKNOLOGIFOND AS

Akershus Teknologifond AS ble etablert i 2008 og har sin forretningsadresse i Gunnar Randersvei 24 på Kjeller i Akershus. Akershus Teknologifond AS investerer i tidlig fase fond og direkte i små og mellomstore bedrifter, fortrinnsvis fra Viken fylke.

Selskapet eies av Viken fylkeskommune med 59,9 %, Kjeller Innovasjon AS med 34,3 % og SIVA med 5,8 %.

Årsresultat på kr – 5.053.144 føres mot egenkapitalen. Av dette utgjør nedskrivning av finansielle anleggsmidler kr 2.528.310. Ett av porteføljeselskapene gikk til styrt avvikling i 2021.

Det ble i 2021 investert kr 6,05 millioner. Dette utgjør kr 850.408 i en nyinvestering og 5,2 millioner i oppfølgingsinvesteringer i 3 eksisterende porteføljeselskaper.

Akershus Teknologifond AS likviditetsbeholdning var pr. 31. desember 2021 på kr 8,1 millioner og egenkapitalen var på kr 65.6 millioner.

Akershus Teknologifond AS har eierskap i investeringsfondene Norsk Innovasjonskapital II, III og IV samt i 11 enkeltelskaper.

Akershus Teknologifond AS har som formål å sikre vekstkapital til oppstartsselskaper, også ved å delta i etablering av investeringsfond med det som formål. Så langt er 4 slike fond opprettet - NIK I, NIK II, NIK III og NIK IV.

NIK IV ble opprettet i 2015. Samlet har NIK II, NIK III og NIK IV i 2021 investert om lag kr 15.1 millioner i sine porteføljeselskaper, hvorav omlag kr 3,8 millioner i selskaper fra Oslo og Akershus. Samlede investeringer gjort av NIK fondene siden oppstarten i 2010 er på omlag kr 670 millioner hvorav omlag kr 353 millioner til selskaper fra Oslo og Akershus.

Selskapet har én ansatt pr. 31. desember 2021.

Arbeidsmiljøet anses å være tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i regnskapsåret. Selskapets styre består av 1 kvinne og 2 menn. Akershus Teknologifond AS er sitt ansvar bevisst om å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har etiske regler for sine investeringer.

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø og er følgelig ikke underlagt offentlig krav om miljøtiltak.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko.

Utbruddet av Covid-19-viruset i første kvartal 2020 har påvirket all industri og handel globalt. Dette gjelder fortsatt. Akershus Teknologifond AS berøres også av dette, og dette vil kunne påvirke underliggende verdier i selskapets investeringer.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.



Kjeller, 22 mars 2022

Vidar Sannerhaugen
Styrets leder

Christina Westerveld Haug
Styremedlem

Daniel Ras-Vidal
Styremedlem

Lars Gogstad
Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Haug, Christina Westerveld

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

22.03.2022 14.35.50

Gogstad, Lars

Norwegian BankID

22.03.2022 14.45.43

Sannerhaugen, Vidar

Norwegian BankID

23.03.2022 12.12.19

Ras-Vidal, Karl-Wilhelm Daniel

Norwegian BankID

24.03.2022 09.07.32

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.